
 1 

                          

 

 

Smlouva o dílo č .:  V/3544 

    uzavřená dle § 2586  a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

 

I. Smluvní strany 
 

   Objednatel                       :  Základní škola Roudnice nad Labem, Jungmannova 660 

   -sídlo                           :  Jungmannova 660 

    413 01  Roudnice nad Labem 

   -statutární zástupce             :  Jaroslav Král 

   -zástupce oprávněný k jednání 

    ve věcech technických           : 

   -IČO                             : 46773606 

   -DIČ                             :   

   -bank.spojení                    :  KB Lovosice, č.ú. 10631-471/0100 

   -telefon                         :  603835775, 416 837 317 

   -fax                             :   

 

 

 

   Zhotovitel                       :  KOVOMONT Roudnice, s.r.o.  

   -sídlo                           :  Hornická 1570 

                                          413 01 Roudnice nad Labem 

   -statutární zástupce             :  Šenk Miloslav, Svoboda Ondřej 

   -zástupce oprávněný k jednání 

    ve věcech technických           :  Šenk Martin 

   -IČO                             :  28742508 

   -DIČ                             :  CZ28742508 

   -bank.spojení                    :  Česká spořitelna, a.s., č.ú.:3166221309/0800 

   -telefon                         :  416 837 302 

   -fax                             :  416 837 302 
 

( firma je zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu Ústí n.L., oddíl C,  vložka 30044 ) 

 

 

II. Předmět smlouvy 
Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených v této smlouvě  provést dílo na objektu: 

 

Základní škola Jungmannova 660, Roudnice n/L 

- klimatizace učeben a sborovny. 
 

 a)Dodávku a montáž klimatizačního zařízení dle cenových nabídek N094/2015, N095/2015, N096/2016: 

   

 b)Komplexní vyzkoušení namontovaného zařízení. 

 

 

   

 

 

 

 

 



 2 

 

 

III. Doba plnění 
1)Ve  smyslu § 340 OZ se  zhotovitel zavazuje provádět  práce na  jednotlivých zařízeních takto: 

 

  Zahájení montáže:                           od   1.8.2016 

  Ukončení montáže a komplex.vyzkoušení :     do  31.8.2016 

 

 

IV. Cena 
1)Ve smyslu zákona č.526-90 Sb. v platném znění o cenách, bude cena provedených   prací fakturována v rozsahu 

cenových nabídek N094/2015,N095/2015,N096/2015   takto: 

  Smluvní cena ve výši: 182 220,- Kč  

K této ceně bude účtována DPH dle předpisů platných v době fakturování. 

2)Práce spojené s případnými změnami technického provedení díla oproti cenové nabídce požadované objednatelem 

nebo investorem, budou doúčtovány  po předchozím odsouhlasení dle skutečnosti jako vícepráce. 

 

 

V.Financování,placení 
1) Po dokončení díla a jeho protokolárním převzetí bude vystavena konečná faktura ve výši celkové smluvní ceny 

včetně DPH se splatností 14 dní. Po zaplacení této faktury celé dílo přechází do majetku objednatele. 

 

 

VI. Požadavky na vybavení staveniště 
Objednatel  v rámci  stavební připravenosti  poskytne zhotoviteli  následující: 

1)Skladovací a pomocné prostory. 

2)Sklad montážního a investičního materiálu.  

       Termín předání         : při nástupu montérů 

 

 

VII. Součinnost objednatele 
1)Přívody energie, osvětlení. 

  Zhotoviteli bude umožněno připojení se el. nářadím. 

2) Ostraha díla. 

Objednatel zajistí  ostrahu  dílů  dodaných nebo  zabudovaných zhotovitelem  dle této  smlouvy až  do doby 

protokolárního převzetí celého díla. 

 

 

VIII.Smluvní pokuty 
  1)V případě  nedodržení termínu sjednaného  v odstavci III.  na ukončení prací zaviněných zhotovitelem, je 

objednatel oprávněn vyúčtovat 0.1% z hodnoty díla za každý den zpoždění. 

  2)Při  prodlení  objednatele  s  proplácením faktur vystavených zhotovitelem bude účtováno 0.1% z hodnoty faktury 

za každý den prodlení. 

 

 

IX.Záruční podmínky 
  1)Záruční lhůta: 

    Vzhledem  k charakteru  díla poskytuje  zhotovitel záruky na provedené práce po dobu  24  měsíců od dne předání 

díla objednateli. Na strojní subdodávky se poskytuje záruka stanovená výrobci, případně dodavateli obchodního 

zboží. 

  2)Záruční podmínky: 

   Záruka se vztahuje na vady materiálu, funkční vady a vady vzniklé při výrobě výrobků, případně montáži 

provedené pracovníky zhotovitele. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé chybou projektu (v případě, že projekt 

není součástí dodávky zhotovitele), neodborným zapojením el. instalace (zajišťované objednatelem), neodborným 

zásahem do předmětu díla, nedodržením provozních podmínek, živelnou událostí a násilným poškozením. 

 



 3 

XI. Ostatní ujednání 
    Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Případné  dodatky 

této  smlouvy budou  vystavovány  ve  stejném   počtu  a  rozdíleny  stejným způsobem. 

  

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

     

             Zhotovitel :                  Objednatel: 

 

 Datum  :    15.7.2016                   Datum  : 15.7.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Podpis :                             Podpis : 

                      ................................                              ................................ 

               Šenk Miloslav                                                            Král Jaroslav 

                  (jednatel)                                                                                      (ředitel) 


